
 
 
 

DETERMINA DI CHIUSURA VERIFICHE  
 

 
Determinazione n. 025/2025 del 11/03/2025 

 
OGGETTO: Determina di chiusura verifiche incarico di collaudatore tecnico-amministrativo e statico per i lavori di 
restauro e ristrutturazione della sede del Conservatorio C. Pollini in Via Eremitani, 18 a Padova – C.U.P. 
C98B19000040001 - C.I.G. B4EE93410F 
 
PREMESSO che: 

- con determinazione n. 172/2024 del 19/12/2024 è stato affidato l’incarico in oggetto indicato all’ing. Riccardo 
Schvarcz, con recapito professionale in Via Panà, 56/B a Noventa Padovana (PD), C.F. SCHRCR67A18G224F e 
Partita IVA 03254780285; 

- nell'ambito dell’affidamento dell’incarico di che trattasi l’ing. Riccardo Schvarcz ha presentato dichiarazione 
sostitutiva di certificazione e sostitutiva di atto di notorietà ai sensi del DPR 445/2000; 

VISTE le note dei seguenti Enti dalle quali risulta confermata la veridicità delle dichiarazioni rese dall’ing. Riccardo 
Schvarcz: 

- Ufficio del Casellario Giudiziale - Procura della Repubblica presso il Tribunale di Padova Certificato del Casellario 
Giudiziale estratto dal Sistema Informativo del Casellario in data 04/02/2025 (acquisita al ns. prot. con n. 
839/2025 del 05/02/2025); 

- Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Padova in data 20/02/2025 e 21/02/2025 (acquisita al ns. prot. 
con n. 1361 del 28/02/2025); 

- Inarcassa (Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza per gli Ingegneri ed Architetti Liberi Professionisti) in data 
04/02/2025 (acquisita al ns. prot. con n. 818 del 041/02/2025); 

VISTA la Dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 95, c. 1 del D.lgs. 36/2023 espressa tramite 
DGUE; 

VISTA la dichiarazione prodotta relativa all’identificazione del titolare effettivo dell’operatore economico, prevista 
dalla normativa antiriciclaggio di cui all’art. 20 del D.lgs. 231/2007; 

VISTA la documentazione relativa al possesso dei requisiti di idoneità professionale e di capacità tecnico professionale 
da cui risulta che l’ing. Riccardo Schvarcz è in possesso dei citati requisiti; 

RITENENDO, pertanto, di dichiarare concluso, ai sensi dell'art. 2 comma 2 Legge 241/1990, il procedimento di 
verifica 

D E T E R M I N A 

1. di dichiarare concluso con esito positivo il procedimento di verifica delle dichiarazioni rese dall’ing. Riccardo 
Schvarcz, con recapito professionale in Via Panà, 56/B a Noventa Padovana (PD), C.F. SCHRCR67A18G224F e 
Partita IVA 03254780285; 

2. il presente provvedimento non presenta aspetti contabili. 
 
 
 
 

Il Direttore 
M° Elio Orio 


	D E T E R M I N A

		2025-03-11T14:14:50+0000
	Orio Elio




